
 

Protokół  Nr IX/2018 
z  przebiegu posiedzenia Gminnej  Rady Seniorów  w Czechowicach Dziedzicach 

 

w dniu 13 czerwca 2018 r. 

w  Urzędzie  Miasta i Gminy w Czechowicach Dziedzicach  

     

1. Z-ca Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach-Dziedzicach 

Andrzej KOBIELA przywitał członków Rady –   /  lista obecności  stanowi zał nr 1/, 

            oraz zaproszonych gości  a wśród nich:  

  Sekretarza Miasta – Marka GAZDĘ 

-     Komisja skrutacyjna do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do GRS 

  Andrzej MAJ- radny RM  

 przedstawiciel BONA FIDES -  Aleksandra JANOSZ 

                   /  imienna lista   gości zał. nr 2/ 

    

2. Na podstawie listy obecności Z-ca Przewodniczącego GRS  stwierdził prawomocność 

posiedzenia. Na protokolanta została wybrana  Michalina Li-u-fa   a do Komisji 

Uchwał i Wniosków  Urszula GAZDA i Zbigniew  SZEWCZYK 

 

3. Z-ca Przewodniczący GRS przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który 

został przyjęty jednogłośnie, bez poprawek.    –/ zał nr 3 niniejszego protokołu/ 

 

4. W głosowaniu przyjęto jednogłośnie protokół poprzedniej sesji GRS.   

 

5. Z-ca Przewodniczącego  GRS   przedstawił następnie działania Prezydium Rady 

w okresie między sesjami. 

 

W okresie między  sesjami  Prezydium odbyło 3 posiedzenia oraz  3 dyżury  w dniach 12 

kwietnia, 10 maja, i 07 czerwca oraz nadzwyczajne  posiedzenie Prezydium w dniu 

 01 czerwca br  z uwagi na złożenie rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Edwarda 

Lesiewicza 

 

6. Przeprowadzenie głosowania w sprawie odwołania z członkostwa Gminnej Rady 

Seniorów p. Andrzeja Zubera oraz p. Alicji Sikora co przegłosowano jednogłośnie, 

/pisemne rezygnacje zał nr 4/ 

 

7. Z uwagi na wyrażenie zgody przez członka GRS p. Bogdana Ogrockiego  na 

włączenie Go do składu Prezydium GRS,  Zarządzeniem nr 85/18 Burmistrza 

Czechowic –Dziedzic z dnia 08 czerwca 2018r w sprawie powołania komisji 

skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Prezydium GRS   

/zał nr 5 niniejszego protokołu/ dokonano wyborów uzupełniających 

 

8.  Protokół z wyborów uzupełniających do Prezydium Gminnej Rady Seniorów  

w Czechowicach-Dziedzicach / zał nr 6 / 

Zgodnie z w/w protokołem :    1. liczba uprawnionych do głosowania wyniosła: 9, 

                                                        2.  oddano głosów ważnych: 9, 

                                                  3. Oddano głosów nieważnych: 0. 

Komisja skrutacyjna stwierdziła, że p. Bogdan Ogrocki uzyskał 9 głosów ważnych  

i został wybrany członkiem Prezydium GRS w Czechowicach-Dziedzicach. 



            Sekretarz UM p. Marek Gazda pogratulował p. B.Ogrockiemu  wyboru do  

Prezydium GRS. 

 

9. Przewodnicząca  Komisji Uchwał i Wniosków  Urszula Gazda odczytała  treść 

przyjętej przez Radę uchwały : 

Uchwałą nr 3/2018  GRS z dnia 13czerwca br do składu Prezydium GRS został 

powołany p. Bogdan Ogrocki /zał nr 7 niniejszego protokołu/ 

 

10.  Na wniosek Z-cy Przewodniczącego p. Andrzeja Kobieli poprzez głosowanie został 

powołany Zespół ds. obchodów Międzynarodowego Dnia Osób Starszych   

w składzie: 

- Andrzej Kobiela 

- Urszula Gazda 

- Józef Soszka 

 

11. Do porządku IX Sesji dodatkowo wprowadzono informację  przedstawiciela 

Stowarzyszenia BONA FIDES p. Aleksandrę Janosz która poinformowała iż w  pracy 

oraz w opracowaniu broszury STANDARDY FUNKCJONOWANIA RAD 

SENIORÓW w zespole ds. współpracy Rady Seniorów z władzą  uchwałodawczą i 

wykonawczą bardzo czynny udział i wkład mieli przedstawiciele GRS  

w Czechowicach-Dziedzicach p. Edward Lesiewicz oraz p. Bogdan Ogrocki. 

Broszura stanowi zał. nr  8 do niniejszego Protokołu. 

 

12. Dyskusja 

-   p. Kazimierz Polok- poprosił o podanie treści  pisma z rezygnacją p. Edwarda 

    Lesiewicza  

 -   p. Urszula Gazda- stwierdziła ,że brak jest komunikacji i porozumienia między 

     Radnymi  a GRS,  

  -  działania i wnioski GRS  od początku powstania GRS cały czas są krytykowane,  

    ale zdajemy sobie sprawę, że musi być czas na ugruntowaniu naszego miejsca  

     w życiu  naszego społeczeństwa  

 - p. Andrzej Kobiela -  odczytał pismo o rezygnacji p .E. Lesiewicza 

     -  brak środków finansowych na delegacje, wyjazdy na szkolenia, warsztaty czy 

       też  zaproszenia  np .na zjazdy czy też  konferencje Rad Seniorów lub nawiązanie 

       kontaktów naszej Rady z  GRS z  pobliskich miast uniemożliwia nawiązywanie 

       współpracy czy wspólnych przedsięwzięć na rzecz Seniorów.     

-  p. Marek Gazda-sekretarz UM – można uzyskać zgodę  Burmistrza na korzystanie 

        z transportu służbowego, ale należy złożyć zamówienie z dużym wyprzedzeniem  

        czasowym, 

………………………………………………………………………. 

 

13. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po  wyczerpaniu porządku posiedzenia oraz przy braku dalszych głosów w dyskusji  

Z-ca Przewodniczącego  Andrzej Kobiela    podziękował uczestnikom za aktywny udział    

posiedzeniu i ogłosił zamknięcie obrad. 

 

Sekretarz GRS                                                    Z-ca  Przewodniczącego GRS   

Michalina Li-u-fa                                                     Andrzej  Kobiela  

 


